
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ  

HLÍDACÍCH A ZABEZPEČOVACÍCH SLUŽEB ( PCO ) 

___________________________________________________________________________ 

 

Evid. Číslo                                                                        Evid. Číslo           PCO –  

zákazníka : _________________                                     poskytovatele : _________________ 

 

      

      Společnost:        Čimbora CBS s.r.o. 

                                 Českých bratří 302, 566 01 Vysoké Mýto 

                                 Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, 

                                 oddíl C, vložka 40807 

                                 zastoupený :  – jednatel firmy 

                                 bank. spojení :   

                                 číslo účtu :            

                                 variab. symbol :  číslo příslušné faktury 

                                 IČO :       06683550               

                                 DIČ :  CZ06683550   

                                 (dále jen poskytovatel“) 

 

       Zákazník:         Město Vysoké Mýto 

           B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 

                                 bank. spojení :  

                                 číslo účtu :  

                                 IČO :  00279773         

                                 DIČ:    CZ00279773 

           zastoupené : Městským bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o. 

           Pražská 53, 566 01 Vysoké Mýto - -jednatelem 

                                 (dále jen „zákazník“) 

 

 

uzavírají 01.06.2021 tuto smlouvu o poskytování hlídacích a zabezpečovacích služeb. 

 

I.  

PŘEDMĚT SMLOUVY : 
 

Předmětem smlouvy je zabezpečení ostrahy PCO a ekonomické ochrany zákazníkova 

majetku v objektu výkonem bezpečnostní agentury ( dále jen BA ).Rozsah a obsah činnosti 

připojení na pult centralizované ochrany, jejich povinnosti jsou stanoveny Vnitřním 

předpisem pro výkon ostrahy objektu. 

 

Specifikace objektu : 

 

A)   název objektu:  Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o. 

       účel využití: 

       přesná adresa: Pražská 53/II, Vysoké Mýto 

       číslo objektu: 1030 

 

B)   název objektu: Dům čp.156,856-858 

       účel využití: 

       přesná adresa: Husova 156/IV, 856-858/IV, Vysoké Mýto 

       číslo objektu: 1101 



 

C)   název objektu: Dům čp. 171  

       účel využití:

       přesná adresa: Čapkovského 171/II, Vysoké Mýto 

       číslo objektu: 1038 

 

D)  v nájemním domě na adrese :  

      Prokopa Velikého 715 – 718 / IV, Vysoké Mýto.         

 

 

II.  

CENA ZA VÝKON SLUŽBY BA : 
 

Dohodou smluvních stran se stanovuje smluvní cena za služby, poskytnuté v souladu s touto 

smlouvou, 

 

Smluvní cena bude poskytovatelem fakturována vždy nejpozději do 10. dne v měsíci, jehož 

úhradu se jedná. 

Poskytovatel si je vědom povinnosti zajistit, aby faktura měla náležitosti daňového dokladu 

v souladu s obecně právní úpravou. 

 

Zákazník se zavazuje hradit smluvní cenu podle této smlouvy bezhotovostním převodem 

peněžité částky na účet poskytovatele u jeho banky, uvedený v čl. I. této smlouvy. Jako 

variabilní symbol bude vždy uvádět číslo příslušné faktury vystavené poskytovatelem.         

Smluvní cenu uhradí zákazník vždy nejpozději k datu splatnosti, uvedenému na faktuře - 

daňovém dokladu, který se stanovuje 10 dnů ode dne vystavení daňového dokladu. 

 

V případě nedodržení termínu splatnosti se zákazník zavazuje v souladu s § 369, odst.1 

obchodního zákoníku, uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z jednotlivých dlužných částek 

na základě vystavených a převzatých faktur za každý den prodlení až do zaplacení celé 

částky.    

III. 

BA SE ZAVAZUJE : 

 

Provádět kontrolu a ekonomickou ochranu majetku zákazníka na vysoké profesionální 

úrovni. Činnost vykonávat podle všeobecně závazných právních předpisů a interních směrnic 

pro výkon služby. 

 

Poskytovatel a jeho zaměstnanci jsou vázáni povinností mlčenlivosti o všech skutečnostech a 

věcech, které se při plnění této smlouvy dozví. Povinnost mlčenlivosti může poskytovatele 

zbavit ústní nebo písemnou formou zákazník. V případě podezření ze spáchání trestné 

činnosti je poskytovatel povinen tuto skutečnost oznámit zákazníkovi a s jeho souhlasem 

splnit oznamovací povinnost orgánům činným v trestném řízení. 

 

 

 



    IV.  

ZÁKAZNÍK SE ZAVAZUJE : 

 

Průběžně vytvářet vhodné podmínky pro práci BA ve smyslu této smlouvy. Projednat s BA 

náplň výkonu služby v objektu. Poskytnout BA všechny potřebné informace související 

s ostrahou objektu. Telefonicky nebo SMS vyrozumět poskytovatele 

o zabezpečení smluvního objektu. 

 

V.  

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ: 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01.06.2021. 

 

Smluvní vztah lze ukončit vzájemnou dohodou nebo výpovědí. Výpovědní lhůta se stanovuje 

tříměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé straně. Výpověď musí mít písemnou formu a musí být doručena druhé straně 

doporučenou poštou. V případě nedoručitelnosti se považuje výpověď za doručenou 30 dní 

po podání poštovní zásilky. 

Podle § 345 Obchodního zákoníku a paragrafů následujících lze od smlouvy odstoupit 

z důvodu podstatného porušení smluvní povinnosti. Poskytovatel i zákazník mohou odstoupit 

od smlouvy, jestliže to oznámí druhé straně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto 

porušení dozvěděla. Mezi tato podstatná porušení patří i nezaplacení dohodnuté ceny za 

poskytované služby v dohodnutém termínu. V takovém případě může poskytovatel odstoupit 

od smlouvy v případě nezaplacení druhé vyúčtované ceny za poskytovanou službu. 

Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy k poslednímu dni v měsíci, kdy nebyla 

uhrazena druhá platba. V rámci dobrých obchodních vztahů však poskytovatel nevylučuje 

možnost dohodnout se na splátkovém kalendáři za dohodnutých podmínek stanovených 

v písemném dodatku k této smlouvě. 

 

Pro případ, že zákazník neuhradí alespoň dvě po sobě jdoucí faktury za služby podle této 

smlouvy, vyhrazuje si poskytovatel právo písemně odstoupit od smlouvy, účinnost 

odstoupení nastává 15 dnů od doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 

 

Změny a doplňky smlouvy jsou možné po dohodě smluvních stran, výhradně však v písemné 

formě číslovaným dodatkem smlouvy. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené 

se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

 

Obě strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy i o všech skutečnostech, o 

kterých se v rámci jejího plnění informovaly a tyto mají zůstat před třetími osobami utajeny. 

 

Smluvní strana Čimbora CBS s.r.o., Českých bratří 302, 566 01 Vysoké Mýto, IČ06683550 

souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich 

zveřejněním v registru smluv ve smyslu z.č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

Městským bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o., Pražská 53, 56601 Vysoké Mýto, 

IČ25968726. Souhlas uděluje smluvní strana Čimbora CBS s.r.o. na dobu neurčitou. Osobní 

údaje poskytuje dobrovolně. 

 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a dle své 

pravé a svobodné vůle ji stvrzují svými podpisy. Dále prohlašují, že smlouva nebyla 

podepsána v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 



Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po jednom paré. 

 

          

Ve Vysokém Mýtě dne   1.6.2021. 

 

 

 

 

 

____________________                                                                  __________________ 

 

       Zákazník                                                                                           Poskytovatel 

                          

 

 




